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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42002033G

2. Data e Regjistrimit 02/08/2024
3. Emri i Subjektit 21 ENTERTAINMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Naim Frashëri, nr. 36, Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimi i aktiviteteve të argëtimit, artit dhe kulturës, duke 
përfshirë por mos u kufizuar në, festivale, spektakle, sfilata 
mode, filma, etj. Ofimi i shërbimeve të promovimit dhe 
menaxhimit si agjent i personave që punojnë në fushën e 
modelingut. Negocimi dhe mundësimi i marrëdhënieve 
kontraktore në kuadër të promovimit dhe zhvillimit me 
kërkesë dhe në favor të modeleve që punojnë në fushën e 
modelingut. Promovimi dhe menaxhimi i personave me 
ndikim në rrjete sociale për marrëdhënie bashkëpunimi me 
bizneset. Të gjitha aktivitet e tjera që lejohen nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi lidhur me fushën e argëtimit, 
artit, kulturës, promovimit dhe të ndërthurur me fushën e 
marketingut.
Frenki Bozo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2024                Deri: 15/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrenkiBozo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 21 ENTERTAINMENT
E-Mail: frenkibozo@gmail.com  
Telefon: +355696557687  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-334197-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6DE766-30A8-4FFC-9B94-9DF36E6E3B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EB6EA8-53DC-4702-BCE7-9F87149BA4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83173CCA-CF14-46CD-997C-CCD2B3E2AE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B838E110-2CB2-426D-99A7-FDD39F2C6719

